
FÉRFI

60 m 

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MPB 1. Sasvári Gyula T52 1970 Miskolc 18,6

MSOSZ 1. Csuti Norbert 1999 Hársfa Egyesület 8,6

2. Bakos Benjamin 1997 Hársfa Egyesület 8,7

3. Velkei István 1990 Hársfa Egyesület 8,8

4. Koch Norbert 2000 Csalogány DSE 9,0

5. Mészáros Ferenc 1985 Hársfa Egyesület 9,1

6. Miklósics Péter 1992 Csalogány DSE 9,2

7. Szabó Barnabás 1996 Csalogány DSE 9,5

8. Kopcsándi Kristóf 1996 Csalogány DSE 9,6

9. Szabó Árpád 1977 Hársfa Egyesület 9,9

10. Blaskó Bálint 1991 Csalogány DSE 10,4

11. Hirt Dávid 1999 Csalogány DSE 10,6

12. Szeimann Csaba 1990 Hársfa Egyesület 11,3

13. Almási Attila 1999 Csalogány DSE 11,9

14. Bődi Lajos 1985 Hársfa Egyesület 12,9

MSZSZ 1. Gelencsér Róbert 1971 TVME 7,9

2. Zilaj Csaba 1973 CSOSE 8,3

3. Szabó Donát 1992 Trappancs 8,7

FODISZ 1. Csenteri Csaba 1990 Fogy. Pest Sportszöv. 7,9

2. Nagy János 2000 Homok Révay Gy.EGYMI 8,0

3. Horváth Erik 1998 Kalocsai Nebuló 8,1

4. Kocsis Dániel 1997 Homok Révay Gy.EGYMI 8,2

U18

MSOSZ 1. Drábóczi Krisztofer 2004 Gyermekekért DSE 9,0

2. Péter Benedek 2002 Balla DSE 9,2

3. Rácz Bálint 2003 Csalogány DSE 9,3

4. Aranyos Dávid 2001 Hársfa Egyesület 9,8

5. Pödör Márk 2006 Balla DSE 9,9

6. Kolompár Kevin 2007 Balla DSE 10,0

7. Dauda James 2005 Csalogány DSE 10,3

8. Kovács Kristóf 2003 Csalogány DSE 10,4

9. Bottó Gábor 2004 Csalogány DSE 10,9

10. Palaticzky Bence 2007 Csalogány DSE 12,3

11. Orosz Bence 2005 Csalogány DSE 13,3

FODISZ 1. Ferenc Krisztián 2002 Budapest Mészáros 8,2

2. Horváth Attila 2002 Budapest Mészáros 8,6
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3. Szabó Attila 2001 Budapest Mészáros 8,6

4. Tóth Tibor 2003 Kalkuttai T.A.Ált. Isk. 8,8

200 m 

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MPB 1. Sasvári Gyula T52 1970 Miskolc 1:27,8

MSOSZ 1. Tóth László 1983 Liget-otthon SE 27,3

2. Megyeri Mihály 1996 Csalogány DSE 30,7

3. Koch Norbert 2000 Csalogány DSE 34,3

4. Szabó Barnabás 1996 Csalogány DSE 36,9

5. Almási Attila 1999 Csalogány DSE 38,8

MSZSZ 1. Zilaj Csaba 1973 CSOSE 28,0

2. Szabó Donát 1992 Trappancs 32,4

FODISZ 1. Csenteri Csaba 1990 Fogy. Pest Sportszöv. 27,1

2. Horváth Erik 1998 Kalocsai Nebuló 27,7

U18

MSOSZ 1. Pásztor Lajos 2003 Gyermekekért DSE 30,9

2. Rácz Bálint 2003 Csalogány DSE 32,3

3. Radics Márton 2006 Gyermekekért DSE 33,2

4. Szóráth Sándor 2004 Gyermekekért DSE 33,2

5. Dauda James 2005 Csalogány DSE 34,7

6. Pente Kevin 2006 Balla DSE 34,7

7. Molnár Bence 2007 Balla DSE 36,0

8. Kolompár Kevin 2007 Balla DSE 37,9

9. Bottó Gábor 2004 Csalogány DSE 39,1

FODISZ 1. Peflof Márk 2002 TÜRR DSE 27,0

2. Makula László 2003 Kalkuttai T.A.Ált. Isk. 29,5

3. Lakatos Krisztián 2003 Kalkuttai T.A.Ált. Isk. 30,8

4. Miczák Dániel U18 2006 Esély SE Szolnok 37,2

400 m 

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MPB 1. Sasvári Gyula T52 1970 Miskolc 2:19,3

MSOSZ 1. Hanák Zoltán 1999 Gyermekekért DSE 57,43

2. Lakatos Márió 2000 Gyermekekért DSE 1:02,30

FODISZ 1. Csenteri Csaba 1990 Fogy. Pest Sportszöv. 1:01,70

2. Botos László 2000 Karcag 1:10,2

3. Farkas Zsolt Imre 2000 Karcag 1:10,2

U18

MSOSZ 1. Szóráth Sándor 2004 Gyermekekért DSE 1:17,4

2. Tardi László 2003 Balla DSE 1:25,0



3. Molnár Bence 2007 Balla DSE 1:31,5

FODISZ 1. Peflof Márk 2002 TÜRR DSE 1:02,4

2. Csonka Tibor József 2002 Tolna Megyei EGYMI 1:06,8

3. Tóth Alex 2001 Kalkuttai T.A.Ált. Isk. 1:07,7

4. Ürmös Dániel 2002 Homok Révay Gy.EGYMI 1:09,2

5. Bán Attila 2001 TSC GEOTECH 1:09,7

6. Bánhegyesi Sándor 2002 Karcag 1:10,7

800 m 

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MPB 1. Sasvári Gyula T52 1970 Miskolc 5:01,9

MSOSZ 1. Lakatos Márió 2000 Gyermekekért DSE 2:21,1

FODISZ 1. Kornóczi József 1999 TÜRR DSE 2:23,4

2. Csenteri Csaba 1990 Fogy. Pest Sportszöv. 2:28,2

3. Kökény Zoltán 1997 Kalocsai Nebuló 2:28,8

4. Rácz Sándor 2000 Homok Révay Gy.EGYMI 2:44,2

5. Botos László 2000 Karcag 2:44,6

6. Farkas Zsolt Imre 2000 Karcag 2:54,2

7. Fekecs Máté 1999 Homok Révay Gy.EGYMI 3:01,3

U18

MSOSZ 1. Pente Kevin 2006 Balla DSE 2:49,4

FODISZ 1. Berek Bence Milán 2001 Tolna Megyei EGYMI 2:32,2

2. Peflof Alex 2002 TÜRR DSE 2:44,4

3. Bánhegyesi Sándor 2002 Karcag 2:49,8

4. Balogh Dániel 2002 Homok Révay Gy.EGYMI 2:50,1

5. Rostás Ferenc 2006 Kalkuttai T.A.Ált. Isk. 3:10,8

4x200 m

MSZSZ 1.
2:00,0

MSOSZ 1.
2.

2:01,6

Kalkuttai T.A. 

Ált. Isk.
3.

2:06,2

MSOSZ 2.
4.

2:10,5

Magasugrás

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MSOSZ 1. Tóth László 1983 Liget-otthon SE 1,70

MHSSZ 1. Horváth László 1992 KSI 1,85

Távolugrás

MSZSZ (Szabó Donát, Zilaj Csaba, Gerencsér Róbert, Mihálkovics 

Tamás)

MSOSZ 1. (Hanák Zoltán, Tóth László, Miklósics Péter, Megyeri 

Mihály)

MSOSZ 2. (Lakatos Márió, Drábóczi Krisztofer, Pásztor Lajos 

Pente Kevin)

Kalkuttai (Makula László, Lakatos Krisztián, Tóth Tibor, Tóth Alex)



Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MSOSZ 1. Hanák Zoltán 1999 Gyermekekért DSE 5,81

2. Csuti Norbert 1999 Hársfa Egyesület 4,57

3. Velkei István 1990 Hársfa Egyesület 4,50

4. Megyeri Mihály 1996 Csalogány DSE 4,00

5. Mészáros Ferenc 1985 Hársfa Egyesület 3,83

6. Kopcsándi Kristóf 1996 Csalogány DSE 3,47

7. Miklósics Péter 1992 Csalogány DSE 3,11

8. Blaskó Bálint 1991 Csalogány DSE 2,88

FODISZ 1. Csenteri Csaba 1990 Fogy.Pest Sportsz. 5,20

2. Kocsis Dániel 1997 Homok Révay Gy.EGYMI 5,12

3. Farkas Zsolt Imre 2000 Karcag 4,74

U18

MSOSZ 1. Pásztor Lajos 2003 Gyermekekért DSE 4,28

2. Radics Márton 2006 Gyermekekért DSE 4,00

3. Drábóczi Krisztofer 2004 Gyermekekért DSE 3,94

4. Tardi László 2003 Balla DSE 3,40

5. Pödör Márk 2006 Balla DSE 3,24

6. Orosz Bence 2005 Csalogány DSE 2,37

7. Aranyosi Dávid 2001 Hársfa Egyesület 2,21

8. Palaticzky Bence 2007 Csalogány DSE 1,92

FODISZ 1. Csonka Tibor József 2002 Tolna M-i EGYMI 5,52

2. Bán Attila 2001 TSC GEOTECH 5,38

3. Balogh Dániel 2002 Homok Révay Gy.EGYMI 4,57

4. Ürmös Dániel 2002 Homok Révay Gy.EGYMI 4,41

5. Miczák Dániel 2006 ESÉLY SE Szolnok 3,18

Súlylökés 

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MPB         (2 kg) 1. Nagy Ambrus F32 1980 Váci Reménység SE 7,72

                  (4 kg) 1. Hídvégi Balázs F57 1979 Váci Reménység SE 7,70

(7,26 kg) 1. Szőllősi István F20 1995 Váci Reménység SE 11,85

MSOSZ (4 kg) 1. Bakos Benjamin 1997 Hársfa Egyesület 9,49

2. Vass Zoltán 1968 Hársfa Egyesület 7,39

3. Hirt Dávid 1999 Csalogány DSE 6,00

MSZSZ (5kg) 1. Mihalovits Tamás 1975 Trappancs 13,68

2. Gelencsér Róbert 1971 TVME 11,93

3. Koródi István 1964 Jász,N,K,SE 10,90

FODISZ (4 kg) 1. Baksa Attila 1998 TÜRR DSE 12,48

U18

MSOSZ (3 kg) 1. Péter Benedek 2002 Balla DSE 11,74

2. Kállai Zsolt 2001 Hársfa Egyesület 7,81

3. Kovács Kristóf 2003 Csalogány DSE 5,82



NŐK

60 m 

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MPB 1. Csontos Piroska T20 1994 KARC 8,0

1. Pergéné Nagy Szilvia T44 1973 Eger Városi SE 8,3

MSOSZ 1. Csernai Alexandra 1997 Csalogány DSE 10,1

2. Mészáros Szabina 1989 Csalogány DSE 11,6

MSZSZ 1. Gyömörei Vivien 2000 TRAPPANCS 10,3

U18

MPB 1. Takács Adél T20 2002 SZVSE 8,1

MSOSZ 1. Kolompár Adrien 2004 Gyermekekért DSE 9,1

2. Szilágyi Zsanett 2002 Csalogány DSE 9,6

3. Bálint Anasztázia 2007 Balla DSE 9,8

4. Nagy Zsófia 2005 Balla DSE 10,0

5. Gál Anna 2004 Csalogány DSE 12,3

6. Utasi Krisztina 2003 Csalogány DSE 12,8

7. Bene Anett 2001 Csalogány DSE 16,1

MSZSZ 1. Nagy Réka U18 2004 TRAPPANCS 10,0

FODISZ 1. Pekó Judit Jolán 2001 Karcag 9,9

2. Lakatos Vanessza 2005 Kalkuttai T.A.Ált. Isk. 10,5

3. Turai Vivien 2002 Karcag 11,4

200 m 

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MPB 1. Csontos Piroska T20 1994 KARC 27,1

2. Keresztesi Erika T20 1988 Váci Reménység SE 28,1

1. Ekler Luca T38 1998 TFSE 28,5

MSZSZ 1. Gyömörei Vivien 2000 TRAPPANCS 38,3

U18

MPB 1. Takács Adél 2002 SZVSE 28,9

MSOSZ 1. Kolompár Adrien 2004 Gyermekekért DSE 35,1

2. Varga Bettina 2004 Balla DSE 36,8

3. Szilágyi Zsanett 2002 Csalogány DSE 38,6

4. Balazatics Szófia 2006 Balla DSE 40,9

MSZSZ 1. Nagy Réka 2004 TRAPPANCS 36,3

FODISZ 1. Dobos Adrienn 2002 TÜRR SE 34,2



2. Tóth Katalin 2006 Kalkuttai T.A.Ált. Isk. 34,5

3. Makula Éva 2001 Kalkuttai T.A.Ált. Isk. 35,5

4. Pekó Judit Jolán 2001 Karcag 37,6

5. Rafael Jázmin 2005 Esély SE Szolnok 43,2

400 m 

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MPB 1. Biacsi Ilona T20 1985 SZVSE 1:01,2

2. Keresztesi Erika T20 1987 Váci Reménység SE 1:02,6

3. Biacsi Bernadett T20 1986 SZVSE 1:03,4

U18

MSOSZ 1. Pente Anita 2003 Balla DSE 1:16,7

FODISZ 1. Hegyesi Hajnalka 2001 KEM Tata 1:14,2

2. Dobos Adrienn 2002 TÜRR DSE 1:20,6

3. Horváth Olívia 2003 Kalkuttai T.A.Ált. Isk. 1:29,9

4. Jakab Vivien 2006 Kalkuttai T.A.Ált. Isk. 1:43,8

5. Kozák Maléna Márta 2005 Esély SE Szolnok 1:47,1

800 m 

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MPB 1. Biacsi Bernadett T20 1986 SZVSE 2:23,3

2. Keresztesi Erika T20 1987 Váci Reménység SE 2:41,9

MHSSZ 1. Mihály Réka 1996 Békéscsabai Atlétikai Club 2:24,7

U18

MSOSZ 1. Varga Bettina 2004 Balla DSE 3:27,3

MSZSZ 1. Nagy Réka U18 2004 TRAPPANCS 3:22,8

4x200 m

MPB 1.
1:54,0

Kalkuttai T.A. 

Ált. Isk.
2.

2:27,5

MSOSZ
3.

2:31,2

magasugrás

U18 hely Név Sz.év Klub Eredmény

FODISZ 1. Hegyesi Hajnalka 2001 KEM Tata 1,25

Távolugrás

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MPB 1. Pergéné Nagy Szilvia T44 1973 Eger Városi SE 3,43

1. Ekler Luca T38 1998 TFSE 5,50

Kalkuttai T. A. Ált. Isk.(Makula Éva, Horváth Olívia, Lakatos 

Vanessza, Jakab Vivien)

MSOSZ (Pente Anita, Varga Bettina, Nagy Zsófia, Kolompár 

Adrien)

MPB (Takács Adél, Biacsi Bernadett, Biacsi Ilona, Csontos 

Piroska)



MSOSZ 1. Csernai Alexandra 1997 Csalogány DSE 3,17

2. Mészáros Szabina 1989 Csalogány DSE 1,42

U18

MSZSZ 1. Nagy Réka 2004 TRAPPANCS 3,33

2. Gyömörei Vivien 2000 TRAPPANCS 3,16

MSOSZ 1. Pente Anita 2003 Balla DSE 3,44

2. Balazatics Szófia 2006 Balla DSE 2,86

3. Nagy Zsófia 2005 Balla DSE 2,83

4. Bálint Anasztázia 2007 Balla DSE 2,80

5. Utasi Krisztina 2003 Csalogány DSE 2,28

6. Gál Anna 2004 Csalogány DSE 2,05

7. Bene Anett 2001 Csalogány DSE 1,12

FODISZ 1. Lakatos Vanessza 2005 Kalkuttai T.A.Ált.I. 3,28

2. Turai Vivien 2002 Karcag 3,10

3. Kozák Maléna Márta 2005 Esély SE Szolnok 2,86

4. Rafael Jázmin 2005 Esély SE Szolnok 2,80

súlylökés

Felnőtt hely Név Sz.év Klub Eredmény

MPB        (3 kg) 1. Pergéné Nagy Szilvia F44 1973 Eger Városi SE 8,02

                (2 kg) 1. Szigeti Noémi F32 1986 Váci Reménység SE 4,33

MSZSZ    (3 kg) 1. Jung Ágnes 1963 SZTKE 8,24

U18

FODISZ  (3 kg) 1. Makula Éva 2001 Kalkuttai T.A.Ált. Isk. 7,65


